平成 23 年 3 月 9 日

各 位

                            会社名  株式会社サンコー

                            代表者名 代表取締役社長 三澤 理成

                             （コード番号 6964 東証第 2 部）

                            問合せ先 経営管理部長  小野 孝夫

                             （TEL.0263-52-2918）

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 2 月 25 日付プレスリリース「臨時株主総会招集許可決定に関するお知らせ」のと

おり、長野地方裁判所松本支部より当社の主要株主である田村正則氏（以下「申立人」といいます。）に

対し、株主総会の招集を許可する決定がなされたことをお知らせいたしましたが、申立人より臨時株主

総会開催日等について下記のとおり決定したことの通知がありましたので、お知らせいたします。

                    記

１． 開催日時  平成 23 年 4 月 15 日（金曜日） 午前 10 時

２． 開催場所  長野県塩尻市大門 8－4－21

          ホテル中村屋 2 階「鳳凰の間」

３． 付議議案  第 1 号議案 三澤理成、上條卓郎、中村保男及び横内和幸の取締役解任の件

第 2 号議案 取締役 2 名選任の件

４． 付議議案に対する当社の対応

    当社は、申立人に付議議案の具体的な内容及び今後の経営体制、経営方針等について確認の

上、今後の対応について検討いたします。決定した事項につきましては速やかに適時開示いた

します。

                                     以上

keiri3
FASF会員マーク